お客様各位

2023年 9月 5日

株式会社 横綱

ネギサービス一時中止のお知らせ

8 月の天候不良(台風)などにより、当社のネギの生産地に影響があ

り収穫量の減少が続いております。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

一時的にネギサービスを中止させて頂きます。

尚、入荷の段取りが整い次第、ネギサービスの再開をさせていただ

きますので何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

◆9 / 3～9 / 9 まで（予定）

ネギサービスを中止している店舗

【京都府】

吉祥院本店・五条店・醍醐店・一乗寺店・久御山店

外大前店・南インター店・桂五条店・三条河原町店

※阪急桂店（桂麺房）は、ネギサービスは実施しておりません。

【大阪府】

枚方店・岸和田店・平野店・高槻店・堺店・鳳店

寝屋川店・柏原店・東大阪店・守口店

みのおキューズモール店・富田林店

【兵庫県】

阪急武庫之荘店

【和歌山県】

岩出店

◆9 / 7～未定      （予定）

ネギサービスを中止している店舗

【大阪府】

阪急三番街店・堺ﾌﾟﾗｯﾄﾌﾟﾗｯﾄ店・NAMBA なんなん店・クリスタ長堀店

◆9 / 10～9 / 16 まで（予定）

ネギサービスを中止している店舗

【愛知県】

安城店・港店・刈谷店・豊山店・一宮店・オアシス店

豊橋店・春日井店・名古屋伏見店・豊川店

【三重県】

川越店・鈴鹿店・松阪店

【岐阜県】

岐阜店

【静岡県】

浜松店

（注）状況により中止店舗が変更になる場合がございます。